1

2025年７月 31日

各 位

「どさん子」における

株式会社おやつカンパニーとのコラボメニュー販売のお知らせ

 ＫＯＺＯホールディングス株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役：森下 將典）の完全子会社で

あるアスラポート株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役：川上 英二）は、同社にて運営する「ど

さん子」ブランドと、株式会社おやつカンパニーの代表的商品である「ベビースター」とのコラボメ

ニューを販売致しますので、お知らせいたします。

■ おやつカンパニー社とのコラボメニュー販売について

 「８月２日」の“おやつの日”は、おやつカンパニー社の代表的商品「ベビースター」にちなんで、「ベ

ビースターの日」と認定されております。「どさん子」ブランドにおきましては、昨年より同「ベビース

ターの日」には、おやつカンパニー社とのコラボ企画を実施させて頂いておりますが、本年は初の「ベ

ニースターコラボメニュー」を開発し、販売を行う事となりました。また昨年に引き続き、どさん子グ

ループ各店舗における「ベビースターラーメン（チキン味ミニ）」の無料サンプリングも実施致します。皆

様のご来店を心よりお待ち申し上げております。

会 社 名 ＫＯＺＯホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  森下  將典

 (コード番号：9973 STANDARD)

問 合 せ 先 取締役経営企画室室長 毛 利 謙 久

 (TEL．03-4586-1122)

2

※ 店舗により配賦開始の時間が異なる場合がございます。

※ 店舗により配賦条件が異なります。詳細は来店店舗にてお問合せください。

■ 「パリッポリッ」とした食感がクセになる！ベビースターコラボメニュー

「札幌ラーメン どさん子」及び、“野菜を沢山、美味しく摂取する”をテーマとしたどさん子ブラン

ドの新業態「札幌タンメン ベジ達」の、それぞれのブランドの店舗にて、期間限定ベビースターコ

ラボメニューを販売致します。

① 「札幌ラーメン どさん子」コラボメニュー

商品名 ： ベビースターやきそば

※ 写真はイメージです。（コラボメニューの提供内容は店舗により異なります）

「札幌ラーメン どさん子」特製のソースを使用した「やきそば」に、ベビースターをトッピング。

ソースがしっかり絡んだやきそばに、ベビースターの「パリッポリッ」とした食感が加わり、思わず

箸が止まらなくなるやみつきのおいしさです。

3

実施期間 ： 2025年８月１日（金）より順次販売開始 （2025年８月 31日（日）迄）

実施店舗 ： 札幌ラーメン どさん子 （※下記の店舗）

       ・大手町店 ・葛西店 ・八千代台店 ・浜松シーサイド店 ・大月店

       ・田辺店 ・中田店 ・麺酒造どさん子 新木場店

※本コラボメニューの提供期間・内容（販売価格、地域による使用食材）は店舗により異なります。

※本コラボメニューは、予告なく中止・変更する場合がございますことを、予めご了承願います。

② 「札幌タンメン ベジ達」コラボメニュー

商品名 ： ベビ達まぜめん

※ 写真はイメージです。（コラボメニューの提供内容は店舗により異なります）

「札幌タンメン ベジ達」の人気メニュー「タンメン」と、ベビースターを一緒に楽しんでほしいと

考案したコラボメニュー。強火で炒めた野菜の香ばしさに、ベビースターチキン味の風味が加わり、

旨味を存分に活かした味わいに仕上がりました。ベビースターの「パリッポリッ」とした楽しい食感

で野菜をたっぷりお召し上がりいただけます。

実施期間 ： 2025年８月１日（金）～８月 15日（金）

実施店舗 ： 札幌タンメン ベジ達 市ヶ谷店 及び 葛西店

※本コラボメニューの提供期間・内容（販売価格、地域による使用食材）は店舗により異なります。

※本コラボメニューは、予告なく中止・変更する場合がございますことを、予めご了承願います。

どさん子ラーメンHP：https://dskgroup.co.jp/

【本件に関する報道関係者からのお問合せ先】

アスラポート株式会社 電話：03-6311-8900 FAX：03-6311-8916

以 上